
รายวชิา EFL-410 Senior Project นก./นว. 1 (0-8-4) กลุม่ที ่1 

 

  

Instructor/Projects 
Registration 
number ID Names email facebook 

Aj. Rafal Redlinski    redlinskirafal@gmail.com  

      

Creative work #1 9 57114480 นายธนศลิป์ เกลีย้งทอง Eizz_q@hotmail.com Eizz'Q Tanasin 

 21 57117939 นายภาสกร มสุแิกว้ myhwy62@gmail.com ภาสกร มสุแิกว้ 

      

Creative work #2 3 57112294 
นางสาวจฑุาลักษณ์ วเิชยีร
รัตน ์ parejuthaluk38@gmail.com Pare Wichienrat 

 11 57115586 นางสาวนภิาพร เพชรสเีงนิ Nipaporn4095@gmail.com Nipaporn K Koii 

      

Creative work #3 19 57117624 นางสาวฟาลักนัส มะ fa-saii_kl@hotmail.com Falaknaz M. Bharun 

 71 57190704 นางสาวมมุนีะห ์เจะโว๊ะ numeenah.ch@gmail.com  Mumeenah Chewoh 

      

Creative work #4 15 57116642 นางสาวปีกนุ เกษรมาศ  ปนุก ี

 18 57117053 นางสาวพัชรพร เงนิถาวร Man_229@windowslive.com Phatcharaporn Ngoenthawon 

      

Creative work #5 55 57147811 นางสาวนัจจวา หวังโซะ Naj-wswu@hotmail.com Najjawa Wangsoh 

 58 57148272 นางสาวณชิารยี ์มศีรสีขุ waenboon38@gmail.com Nicharee Waen 

      

Creative work #6 27 57121105 นางสาวสายฝน หมกทอง Saifon.ranrain@gmail.com Fon'Saifon Mokthong 

 67 57162158 นางสาวรววีลัย ์ทวสีมาน t.ravivaln@gmail.com TR KKeii 

      

Creative work #7 66 57161531 นางสาวบญุธดิา รัตนชาต ิ r.buntida@gmail.com Buntida Rattanachart 

 7 57114308 นางสาวทพิยพ์มาศ ดว้งแดง Tippamad_Duangdaeng@hotmail.com ziippy amy 

      

Creative work #8 30 57123234 นางสาวอญัมณี บรุภีกัด ี Unyamanee.bureepakdee@hotmail.com Unyamanee Bureepakdee 

 2 57111775 นางสาวจติตวด ีขวญัศรสีทุธิ ์ J-Kwansrisut@hotmail.com Elizabeth Bridget 
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รายวชิา EFL-410 Senior Project นก./นว. 1 (0-8-4) กลุม่ที ่1 

 

Instructor/Projects 
Registration 
number ID Names email facebook 

Aj. Don Reedy    dr.don.reedy@gmail.com  

      

Research #1 26 57120214 นางสาวศศธิร จันทรเ์กือ้ S.jankua@gmail.com Sasithan Janjua 

 45 57143265 นางสาวพัชรพรรณ หนา้นวล Phatcharaphan122@gmail.com Phatcharaphan Nanual 

      

Research #2 51 57145666 นางสาวสวุมิล เงนิใย Far11813boom@gmail.com ฟ้า ' ฟ้า 

 52 57146045 นางสาวอรัญญา ชว่ยตรกึ  Jeen Jeen Chuaitruek 

      

Research #3 61 57150427 นายณัฐพงศ ์พลายทพิย ์ P.piew_jp@hotmail.com Natthapong Plaitip 

 23 57118895 นางสาวรนิรดา อชิยาธคิณุ rin.dream38@gmail.com Rinrada Dream'Rin 
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รายวชิา EFL-410 Senior Project นก./นว. 1 (0-8-4) กลุม่ที ่1 

Instructor/Projects 
Registration 
number ID Names email facebook 

Patnarin    patnarintra@gmail.com  

      

Creative work #1 25 57119786 นางสาววปิภา เดชไชยศร ี wipapha_de@hotmail.com Wipapahaboom 

(journalism) 20 57117731 นางสาวภทัรพร หดัจ านงค ์ Benjanee-2010@hotmail.com ภทัรพร ไชยจ ารัส 

      

Creative work #2 12 57115818 นางสาวบงกชกร วังบญุคง jrm_fon@hotmail.com 

Bongkotchakorn 
Wangbunkong 

(journalism) 50 57145252 นางสาวสชุญัญา ทองมสีขุ beas.boom.2538@gmail.com Suchanya Thongmeesuk 

      

Creative work #3 39 57141434 นางสาวณัฐกา ระก าเหมก Natthaka_eye606@hotmail.com Natthaka Rakammek 

(journalism) 64 57160640 นางสาวโชตกิา อดุมพงษ์ apple.chotika@hotmail.co.th Apple Chotika 

      

Creative work #4 38 57141350 นางสาวฐติารยี ์ตันมณีประเสรฐิ Thitareetanmaneeprasert@hotmail.com Tiw Thitaree 

(journalism) 69 57162612 นางสาวสนินีาถ สมาคม Sineenartsamakom@gmail.com Chompoo Wink 

      

Creative work #5 10 57115461 นางสาวนาตาร ีหวังกา Wfaranas@gmail.com FA Ra Nas 

(journalism) 62 57151201 นางสาววรภิทัร เทพทุง่หลวง t.wariphat@hotmail.com Aey Thepthungluang 

      

Creative work #6 4 57112765 นางสาวชนภิา พรหมจรรย ์ lazy_praew@hotmail.com Praew Chini'i 

(journalism) 14 57116386 นางสาวปาณติา ชว่ยค ้า bobmarlaywaii@gmail.com Panita Chuaykam 

      
Language education 
#1 43 57142267 นางสาวนภสัสร จ าปาเทศ Jovata44@gmail.com Napassorn Jumpated 

(auxilary verb) 54 57147027 นางสาวจฑุามาศ คชนิทรโ์รจน ์ juthamas.lookpat@gmail.com Lookpat Juthamas 

      
Language education 
#1 33 57140071 นางสาวกนกพรรณ ไกรจรัส kanokanoan568@gmail.com Kanokpan Kraijarus 

(vocaubulary in tests) 60 57150062 นางสาวสไุรยา คงคาลหิมนี sawanan_mild@hotmail.com Swana Pathomkun 
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